
8 No yabr – Azər bay ca nın ye ni ta ri xi nin 
və ümu mi lik də gö tür sək, mi nil lik lər lə 
öl çü lən ulu ta ri xi mi zin ən şan lı sə hi fə si, 
xal qı mı zın şan-şə rəf sal na mə si olan 
2020-ci ilin Və tən mü ha ri bə sin də Zə fər 
Gü nü dür. Bu Zə fə rin ta cı olan qa la-şə-
hə ri miz, mə də niy yət pay tax tı mız bu 
gün həm də təq vi mi miz də ye ri ni ye ni 
alan gü nü – Şu şa Şə hə ri Gü nü nü qeyd 
edir.

Azər bay can mə də niy yə ti nin be şi yi, bir çox 
gör kəm li sə nət kar la rın, mu si qi çi, me mar, 
rəs sam və ədib lə rin, dün ya mə də niy yət xə-
zi nə si nə bö yük töh fə lər ver miş şəx siy yət lə rin 
və tə ni olan Şu şa nı, onun fü sun kar tə biəti ni, 
da şı nı-qa ya sı nı, ya şıl ya mac la rı nı, buz bu-
laq la rı nı ya da sa lıb köks ötür dü yü müz o acı 
döv ran ar tıq üç il dir ge ri də qa lıb.

Zə fər li şə hər bu əla mət dar gü nü ye ni növ ra-
ğı, ay baay, gün bə gün dir çə lən, da ha möh tə şəm 
gör kəm alan qu ru cu luq mən zə rə si ilə qar şı la yır.

***
Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti 

İlham Əli yev və bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye-
va no yab rın 7-də Şu şa ya gə lib lər.

Döv lə ti mi zin baş çı sı və bi rin ci xa nım Şu şa 
şə hə rin də 23 bi na dan iba rət ya şa yış komp-
lek sin də apa rı lan ti kin ti iş lə ri ilə ta nış olub lar.

Pre zi den tin Şu şa ra yo nun da xü su si nü ma-
yən də si Ay dın Kə ri mov gö rü lən iş lər ba rə də 
mə lu mat ve rib.

Bil di ri lib ki, 23 bi na dan iba rət ya şa yış komp-
lek si nin ümu mi sa hə si 8 hek ta ra ya xın dır. Bu-
ra da 8 bi na nın ti kin ti si nə ötən ilin iyu lun da, 15 
bi na nın in şa sı na isə sent yab rın da baş la nı lıb. 
Komp lek sin ti kin ti si nin bu ilin so nun da ba şa 
çat dı rıl ma sı plan laş dı rı lır.

Pre zi dent İl ham Əli yev və bi rin ci xa nım 
Meh ri ban Əli ye va ha zır mən zil lər də ya ra dı lan 
şə rait lə ta nış olub lar.

Mə lu mat ve ri lib ki, ya şa yış komp lek sin də 
ümu mi lik də 450, o cüm lə dən 28 bi ro taq lı, 
195 ikiotaq lı, 190 üço taq lı, 30 dör do taq lı və 7 
beşo taq lı mən zil ola caq. Mən zil lə rin ək sə riy-
yə ti keç miş məc bu ri köç kün lə rin is ti fa də si nə 
ve ri lə cək. Keç miş məc bu ri köç kün lə rin bi na-
la ra kö çü rül mə si nə 2024-cü ilin bi rin ci rü bün-
də baş la nı la caq. Əra zi də ge niş abad lıq və 
ya şıl laş dır ma iş lə ri gö rü lə cək.

No yab rın 7-də Pre zi dent və bi rin ci xa nım 
Şu şa şə hə rin də “Qız lar gim na zi ya sı” ta ri xi 
abi də bi na sın da hə ya ta ke çi ri lə cək iş lər lə ta-
nış olub lar.

Mə lu mat ve ri lib ki, Şu şa da müs tə qil qız 
mək tə bi 1875-ci il də şə hər əha li si nin təş kil et-
di yi “Xey riy yə cə miy yə ti” tə rə fi n dən tə sis olu-
nub. Di ni eti qa dın dan və mən şə yin dən ası lı 
ol ma ya raq, bü tün qız la ra bu ra da təh sil al maq 
im ka nı ya ra dıl mış dı. Təd ris pla nı na rus di li, 
he sab, ana di lin də oxu ma, yaz ma, hüsn xət, 
rəsm, rəsm xət, ümu mi coğ ra fi  ya, ta rix, öl kə-
şü nas lıq da xil idi. Ey ni za man da, mək təb də 
mil li mah nı lar öy rə di lir, tə biət, ta rix və fi  zi ka-
dan dərs ve ri lir di.

davamı səh. 2-də
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Zəfərimizin tacı – 8 Noyabr
Şuşa işğaldan qurtuluşun üçüncü ildönümündə

Hərbi qulluqçuların vəzifə maaşları artırılıb
Ali hərbi rütbə və təltiflər barədə də 

sərəncamlar imzalanıb
Pre zi dent İl ham Əli yev no yab rın 7-də Azər bay can Res pub li ka sı 

Mü da fi ə Na zir li yi nin hə qi qi hər bi xid mət hər bi qul luq çu la rı nın ay-
lıq və zi fə maaş la rı nın or ta he sab la 20 faiz ar tı rıl ma sı ba rə də fər-
man im za la yıb. Fər man 2024-cü il yan va rın 1-dən qüv və yə mi nir.

Döv lət baş çı sı Mü da fi ə Na zir li yi nin Xü su si Tə yi nat lı Qüv və lə ri 
hər bi qul luq çu la rı nın və zi fə maaş la rı nın ar tı rıl ma sı haq qın da da 
fər man im za la yıb. Fər man la Mü da fi ə Na zir li yi nin Xü su si Tə yi nat lı 
Qüv və lə ri nin za bit, gi zir və müd dət dən ar tıq hə qi qi hər bi xid mət 
hər bi qul luq çu la rı nın ay lıq və zi fə maaş la rı or ta he sab la 2,1 də fə 
ar tı rı lıb. Fər man 2023-cü il yan va rın 1-dən tət biq edi lir.

Pre zi den tin di gər fər man la rı ilə Da xi li İş lər Na zir li yi nin Da xi li 
Qo şun la rın Baş İda rə si nin, Döv lət Sər həd Xid mə ti nin, Sə fər bər-
lik və Hər bi Xid mə tə Ça ğı rış üz rə Döv lət Xid mə ti nin hə qi qi hər bi 
xid mət hər bi qul luq çu la rı nın ay lıq və zi fə maaş la rı 2024-cü il yan-
va rın 1-dən or ta he sab la 20 faiz ar tı rı lır.

Döv lət baş çı sı no yab rın 7-də Mü da fi ə Na zir li yi nin hər bi qul luq-
çu la rı na “ge ne ral-ma yor” ali hər bi rüt bə si nin ve ril mə si, Azər bay-
can Res pub li ka sı Si lah lı Qüv və lə ri hər bi qul luq çu la rı nın və Da xi li 
İş lər Na zir li yi əmək daş la rı nın təl tif edil mə si haq qın da sə rən cam-
lar da im za la yıb.

5 gündə 220-dən çox tədbir
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 11-15 no yabr ta rix lə rin-
də IX Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si ke çi ri lə cək. 

Bu mü na si bət lə no yab rın 
7-də mət buat konf ran sı təş kil 
olun du. Na zir li yin Ki tab sə-
na ye si şö bə si nin mü di ri Akif 
Ma rifl  i və “Cas pian Event Or-
ga ni sers” şir kə ti nin ic ra çı di-
rek to ru Bəh ruz Hi da yət za də 
me dia mən sub la rı nın sual la-
rı nı ca vab lan dır dı lar. 

Na zir li yin şö bə mü di ri bil-
dir di ki, Ba kı Eks po Mər kə-
zin də ke çi ri lə cək sər gi Azər-
bay can xal qı nın Ümum mil li 

li de ri Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr olu nub. Sər gi də 11 
xa ri ci öl kə dən 31 qu rum, elə cə də 131 yer li nəş riy yat-po liq ra fi  ya 
və ki tab sə na ye si ilə əla qə li müəs si sə iş ti rak edə cək. 

“Cas pian Event Or ga ni sers” şir kə ti nin tə rəf daş lı ğı ilə ke çi ri lə cək 
sər gi nin buil ki  fəx ri qo naq öl kə si Ru si ya Fe de ra si ya sı dır. Ru si-
ya dan Dmit ri Bak, Dmit ri Da ni lov, Alek sey Sal ni kov, Anas ta si ya 
St ro ki na, Ve ra Boq da no va və di gər ya zar lar, tər cü mə çi lər sər gi yə 
qa tı la caq lar.

davamı səh. 2-də

Zəfər Günün mübarək, Azərbaycan!
Öl kə mi zin əra zi bü-
töv lü yü nün bər pa sı 
ilə nə ti cə lə nən İkin ci 
Qa ra bağ mü ha ri bə si 
Azər bay can ta ri xi nə 
qı zıl hərf lər lə ya zı lıb.

Pre zi dent, Ali Baş 
Ko man dan İl ham Əli ye-
vin rəh bər li yi ilə qüd rət-
li Azər bay can Or du su 

əzə li tor paq la rı mı zın otu zil lik iş ğa lı na 44 gün də son qoy du, ta ri-
xi əda lə ti bər pa et di. Ar tıq azad olun muş yurd yer lə ri mi zə Bö yük 
Qa yı dış baş la nıb. 

Üçün cü il dir ki, xal qı mız 8 No yabr – Zə fər Gü nü nü bö yük tə nə nə 
ilə qeyd edir, tor paq uğ run da ca nı nı və qa nı nı əsir gə mə yən Və tən 
öv lad la rı nın xa ti rə si ni eh ti ram la ya da sa lır. Böl gə lər də ki mə də niy-
yət müəs si sə lə rin də də bu mü na si bət lə sil si lə təd bir lər ke çi ri lir.

davamı səh. 4-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə Zə-
fər Gü nü mü na si bə ti lə “Zə fər” mu si qi və teatr fes ti va lı ke çi ri lir. 

22 okt yabr – 8 no yabr ta rix lə-
ri ni əha tə edən fes ti val çər çi və-
sin də pay taxt da və böl gə lər də 
sil si lə təd bir lər, kon sert lər təş kil 
olu nur. Ey ni za man da pay taxt-
da fəaliy yət gös tə rən kon sert 
müəs si sə lə ri nin kol lek tiv lə ri tə rə-
fi n dən böl gə lər də mu si qi ax şam-

la rı real laş dı rı lır. Təq dim edi lən 
mu si qi nöm rə lə rin də xal qı mı za 
əbə di qü rur bəxş edən şan lı Qə-
lə bə miz tə rən nüm olu nur. 

Fes ti va lın da ha bir kon ser ti no-
yab rın 7-də M.Ma qo ma yev adı-
na Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Fi lar mo ni ya sın da ke çi ri lib.

Kon ser ti şə hid ailə lə ri nin üzv-
lə ri, qa zi lər, mə də niy yət na zi-
ri Adil Kə rim li, na zir li yin mə sul 
şəxs lə ri, ta nın mış mə də niy yət 
və in cə sə nət xa dim lə ri, ic ti maiy-
yət nü ma yən də lə ri iz lə yib lər.  

Əv vəl cə öl kə mi zin əra zi bü töv-
lü yü və su ve ren li yi mi zin bər pa sı 
uğ run da ca nın dan ke çən Və tən 
öv lad la rı nın əziz xa ti rə si bir də-
qi qə lik sü kut la yad edi lib.

Kon sert də bey nəl xalq mü sa bi-
qə lər laureatı Mus ta fa Meh man-
da ro vun di ri jor lu ğu ilə Ü.Ha cı bəy li 
adı na Azər bay can Döv lət Sim fo nik 
Or kest ri (bə dii rəh bər və baş di ri jor, 
Əmək dar ar tist Fuad İb ra hi mov) və 
Azər bay can Döv lət Xor Ka pel la sı 
(bə dii rəh bər və baş di ri jor, Xalq ar-
tis ti Gül ba cı İma no va), vo kal çı so-
list lər – Xalq ar tis ti Azər Zey na lov, 

Əmək dar ar tist Tu ral Ağa sı yev və 
Rauf Məm məd za də çı xış edib lər.

Proq ram da Ü.Ha cı bəy li nin 
“Ko roğ lu” ope ra sın dan “Uver tü-
ra”, “Çən li bel” xo ru və “Çır pı nır-
dın, Qa ra də niz”, F.Sü cəd di no vun 
“İt haf”, D.Da da şo vun “Qə lə bə 
uver tü ra sı”, F.Əli za də nin “Zə fər 
mar şı”, R.Əli ye vin “Şu şa nın dağ-
la rı ba şı du man lı”, E.Man su ro vun 
“Ulu tor paq”, F.Əmi ro vun “Azər-
bay can kap riç çiosu”, C.Qu li ye vin 
“Əs gər mar şı” və “Zir və” əsər lə ri 
səs lən di ri lib. 

Kon sert proq ra mı mu si qi se vər-
lər tə rə fi n dən al qış lar la qar şı la nıb.

Mu si qi ax şa mı nın so nun da 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li 
şə hid ailə lə ri nin üzv lə ri ilə söh-
bət edib.
mövzunun davamı: səh. 3, 4

Göstərici yenə də səhnə oldu...
Uğur la ba şa ça tan növ bə ti sə nət bay ra mı 
– I TÜRK SOY Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı türk 
res pub li ka la rı nın teatr mən zə rə si ni tə səv vü rə 
gə tir mək ba xı mın dan yad da qa lan la yi-
hə ol du. Tür ki yə, Azər bay can, Öz bə kis tan, 
Türk mə nis tan, Qa za xıs tan və Qır ğı zıs tan dan 
teatr təm sil çi lə ri ni bir ye rə top la yıb ümu mi 
mən zə rə ha sil edən fes ti val bi zə həm də bir 
mət lə bi ayırd et di: hər bir öl kə nin teat rı nın 
in ki şa fı üçün təc rü bə mü ba di lə sin dən da ha 
çox özü nə məx sus ənə nə lə ri nə söy kə nə rək 
öz imi ci ni ya ra da bil mə si önəm li dir. 

Xə bər ver di yi miz ki mi, 1-4 no yabr ta rix lə-
rin də Azər bay can Mə də niy yət Na zir li yi və 
TÜRK SOY-un bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə Ba kı da I 
TÜRK SOY Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı ke çi ril-
di. Fes ti val Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi və Şu şa şə hə ri nin 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay tax tı” 
elan edil mə si, Azər bay can pe şə kar mil li teat-

rı nın ya ra dıl ma sı nın 150 və TÜRK SOY-un 30 
il lik yu bi ley lə ri nə həsr olun muş du. 

Fes ti va lın son gü nü Azər bay can Döv lət 
Aka de mik Mu si qi li Teat rın da bağ la nış və mü-
ka fat lan dır ma mə ra si mi ke çi ril di.

TÜRK SOY-un baş ka ti bi Sul tan Raev çı xış 
edə rək yük sək qo naq pər vər lik və təş ki lat çı lı-
ğa gö rə Azər bay can Mə də niy yət Na zir li yi nə 
tə şək kü rü nü bil dir di.

davamı səh. 3-də

Filarmoniyada “Zəfər” 
festivalının konserti

Həyat verdiyi obrazlarda yaşayır
8 no yabr gör kəm li teatr və 
ki no akt ri sa sı, ic ti mai xa dim, 
Döv lət mü ka fa tı laureatı, Xalq 
ar tis ti Ama li ya Pə na ho va nın 
(1945-2018) anım gü nü, və fa tı-
nın be şin ci il dö nü mü dür. 

A.Pə na ho va 1962-1966-cı il-
lər də Azər bay can Döv lət Teatr 
İns ti tu tu nun Dram və ki no akt-
yor lu ğu fa kül tə sin də (Adil İs-
gən də ro vun kur su) təh sil alıb. 
Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın 
səh nə sin də ilk də fə çı xış et di yi 
İl yas Əfən di ye vin “Sən hə mi şə 
mə nim lə sən” ta ma şa sın da Nar-
gi lə ob ra zı ilə ta nın ma ğa baş la-
yıb. Akt ri sa da ha son ra Nər min 
(“Unu da bil mi rəm”), Şah naz 
(“Mah nı dağ lar da qal dı”), Nur ca-
han (“Mə nim gü na hım”), Təh mi nə (“Təh mi nə və Zaur”),  Xur şid-
ba nu Na tə van (“Xur şid ba nu Na tə van”) və s. ta ma şa lar da mə ha-
rət lə can lan dır dı ğı ob raz lar la ta ma şa çı la rın rəğ bə ti ni qa za nıb. 

Sə nət ka rın 1992-ci il də ya rat dı ğı Ba kı Bə lə diy yə Teat rın da “Ölü-
lər”, “Na dir şah”, “İn san və ib lis”, “Mə nim Ər də bi lim”, “Də li Dom rul”, 
“Dö nüş” və s. ta ma şa lar pay taxt teatr se vər lə ri nin ix ti ya rı na ve ri lib. 

A.Pə na ho va ba ca rıq lı re jis sor ki mi də özü nü sı na yıb, 12 te le vi-
zi ya və teatr ta ma şa sı nın qu ru luş çu re jis so ru olub.  

Akt ri sa 30-a ya xın fi lm də (“Qə rib cin lər di ya rın da”, “Ba bək”, 
“Hə yat bi zi sı na yır”, “Xa ti rə lər sa hi li”, “Səmt kü lə yi”, “Me zo zoy əh-
va la tı”, “Göz lə mə ni, “Mən mah nı bəs tə lə yi rəm” və s.) li rik-psi xo-
lo ji ek ran per so naj la rı ya ra dıb. O, həm çi nin bir sı ra fi lm lə rin səs-
lən di ril mə sin də iş ti rak edib.

“Döyüşən 
rəssamlar”ın 
sərgisi
keçirilib

səh. 3
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Azərbaycan-Xorvatiya əlaqələrinin inkişafı 
üçün perspektivlər var 

Xorvatiya ərazilərin minalardan 
təmizlənməsində ölkəmizə dəstək verəcək

Xəbərverildiyikimi,noyabrın6-daXorvatiyaRespublikasının
BaşnaziriAndreyPlenkoviçAzərbaycanasəfəredib.

AzərbaycanRespublikasınınPrezidentiİlhamƏliyevinXorvati
yaRespublikasınınBaşnaziriAndreyPlenkoviçilətəkbətəkgö
rüşüolub.
Sonranümayəndəheyətlərininiştirakıilənaharəsnasındage

niştərkibdəgörüşkeçirilib.
GörüşdəAzərbaycan iləXorvatiyaarasında iqtisaditicariəla

qələrin genişləndirilməsi, energetika, turizm və digər sahələrdə
əməkdaşlıqməsələlərimüzakirəolunub.Hökumətlərarasıkomis
siyanıniclasınıntezlikləkeçirilməsininvəbuçərçivədəikiölkənin
işgüzardairələriarasındaəlaqələrindahadainkişafetdirilməsinin
vacibliyivurğulanıb.
XorvatiyanınminalardanəziyyətçəkənölkəolaraqAzərbayca

nabusahədədəstəkverməkniyyətimüsbətqarşılanıb,minaların
təmizlənməsisahəsindətəcrübəmübadiləsininvəəməkdaşlığın
vacibliyiqeydedilib.
Söhbətzamanıqarşılıqlımaraqdoğuranregionalməsələlərət

rafındafikirmübadiləsiaparılıb.HəmçininXorvatiyanınAvropaİt
tifaqınavəNATOyaüzvölkəolaraq,Azərbaycanınbutəsisatlarla
əməkdaşlığınıdaimdəstəklədiyivurğulanıb.

***
AzərbaycanRespublikasınınBaşnaziriƏliƏsədovdaölkəmiz

dəişgüzarsəfərdəolanxorvatiyalıhəmkarıiləgörüşüb.
AndreyPlenkoviçAzərbaycandayaşayanXorvatiyavətəndaş

larıilədəgörüşüb.
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IX Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisinin zəngin 

proqramı var
əvvəli səh. 1-də

Türkiyədən İsgən
dər Pala, Tayfun At
maca, Yunus Şen,
Nimet Yıldırım, Gür
cüstandan Nana
Ekvtimişvili və ingilis
yazıçı Anne Tomson
sərgidə iştirak edə
cəklər. Oman yazı
çısı, 2019cu il üzrə
“Buker” mükafatını
qazanmış Coxa əl
Harsi(JokhaAlharthi)

dəsərgiyə fəxriqonaqkimidəvətolunub.Ümumilikdəbirneçə
ölkədən20dənçoxyazıçısərgidəiştirakedəcək.
SərgininAzərbaycandanfəxriqonaqmüəllifəriisəXalqyazıçı

sı,DövlətTərcüməMərkəzininrəhbəriAfaqMəsudvətanınmış
şairŞəhriyarDelGeraniolacaq.
Sərgiçərçivəsindəuşaqlarvəböyüklərüçünustaddərsləri,ink

lüzivlikvədigəraktualmövzularüzrəkitabtəqdimatları,imzagün
ləri,konfranslar,simpoziumlar,qiraətvəmusiqisaatları,kitabsəna
yesisektorununsubyektləriarasındagörüşlərtəşkilediləcək.
Ümumilikdə5günərzindəmüxtəlifformatda220dənçoxtədbi

rintəşkilinəzərdətutulur.
SərgimüddətindəAzərbaycannəşriyyatlarıtərəfindənkitablara

3050faizendirimolunacaq.
“CaspianEventOrganisers” şirkətinin icraçı direktoruBəhruz

Hidayətzadədiqqətəçatdırdıki,sərgidə“Zəfər”,“Şuşa”və“Xuda
fərin”adlıüçtəqdimatzonasıfəaliyyətgöstərəcək.Sərgiyəildən
iləmarağınartdığınıqeydedənB.Hidayətzadədediki,sərgidəilk
dəfəQətərDövlətivəKolumbiyadatəmsilolunacaq.
Bildirildiki,sərgisəhər10:00danaxşam20:00dəkaçıqola

caq.Ənənəvi olaraqbudəfə də sərgi ziyarətçilərininmetronun
“Elmlər Akademiyası”, “28 May” və “Koroğlu” stansiyalarından
BakıEkspoMərkəzinəxüsusiavtobuslarvasitəsiləödənişsizge
dişgəlişitəminediləcək.Sərgiyəgirişsərbəstdir.

Lalə Azəri

əvvəli səh. 1-də
Məktəbdətəhsilödənişliolsada,kasıbailə

lərinövladlarıtəhsilhaqqındanazadidilər.Qız
ların rus dilində təhsilinə diqqəti artırmaq və
xərcinbirqisminixəzinədənödəməkşərti ilə
Şuşaqızməktəbi1894cüildəŞuşaMariinski
qızməktəbi adını alıb vədördsinifiməktəbə
çevrilib.Məktəb120şagirdləfəaliyyətəbaşla
mışdı.Artıq18951896cıtədrisilindəburada
147qıztəhsilalırdı.Buməktəbintəşkiliazər
baycanlıqızlarındarusdilindətəhsilinəşərait
yaratmış,bununladaazərbaycanlıqızlarınAv
ropatəhsilinəyollarıaçılmışdı.
Binasovetdövründəinternatməktəbikimi

dəfəaliyyətgöstərib.Gələcəkdəburanınde
korativtətbiqisənətmərkəzivəmədənisa
hələrüzrəinzibatibinakimiistifadəolunması
planlaşdırılır.

***
Prezident İlham Əliyev və birinci xanım

MehribanƏliyevaHeydərƏliyevFondu tə
rəfindən Şuşada Pənahəli xan küçəsində
yerləşən bir sıra binalarda həyata keçirilə
cəkbərpavəyenidənqurmalayihələriiləta
nışolublar.
Prezidentin köməkçisi Anar Ələkbərov

dövlətimizinbaşçısınavəbirincixanımagö
rüləcəkişlərbarədəməlumatverib.
Bildirilib ki, Pənahəli xan küçəsindəki bir

sırabinalarınbərpasıvəyenidənqurulması
yüksəksəviyyədəhəyatakeçiriləcək.

***

Şuşaşəhərindəpeşəməktəbininvəkollecin
binalarınabaxış keçirilib.Elmvə təhsil naziri
EminƏmrullayevgörüləcək işlərbarədəmə
lumatverib.Bildirilibki,peşəməktəbivəkollec
ŞuşanıntarixiHamamqabağı,SeyidlivəCul
falarməhəllələrində yerləşir. Sovet dövründə
həminərazidə keçmiş kənd təsərrüfatı texni
kumuvəonunyataqxanasıyerləşirdi.Həmin
ərazidəpeşəməktəbidətikilmişdi.

***
Dövlətimizin başçısı və birinci xanımŞu

şaşəhəri1nömrəli tamortaməktəbinaçı
lışında iştirak ediblər. 960 şagird yerlik üç
mərtəbəlibinabeşblokdanibarətdir.Burada
hər biri 40 sinif otağı, 2 fizika, 2 kimya, 2
biologiya,2texnologiya,2informatikaotağı,
STEAMmərkəzi,kitabxana,oxuzalı,gənc

lərinibtidaihərbihazırlığı,rəssamlıqvəmu
siqi kabinetləri, yeməkxana, akt və idman
zalları,tibb,müayinəvəinzibatiheyətüçün
işotaqlarıvar.

***
Prezident və birinci xanımnoyabrın 7də

Şuşada“Yasəmən”hotelininaçılışındadaiş
tirakediblər.Hoteldəyaradılanşəraitbarədə
məlumatverilib.
İşğaldan azad edilən ərazilərdə Azərbay

candövlətitərəfindənhəyatakeçirilənbərpa
vəquruculuqişlərinəHeydərƏliyevFonduda
öz töhfəsini verməkdədir. FondunQarabağ

dakılayihələriAğdamCüməməscidi,Zəngi
lanşəhərməscidi,ŞuşadaAşağıGövhərağa
məscidi, Yuxarı Gövhər ağaməscidi, Saatlı
məscidi, Mamayı məscidi və bulağı, Molla
Pənah Vaqifin muzeyməqbərə kompleksi,
Mehmandarovlarınmalikanə kompleksi,Şu
şadaYaradıcılıqMərkəzi,ÜzeyirHacıbəylinin
EvMuzeyi və digər tariximədəni abidələrin
bərpavəyenidənqurulmasını,Şuşadayeni
məscidin inşasınıəhatəedir.TarixiZəfərimi
zinnövbətiildönümüərəfəsindəŞuşadabər
pası başa çatan və təqdim edilən layihələr
dənbiridə“Yasəmən”hotelidir.
Bildirilib ki,XIXəsrin ortalarındaQarabağ

memarlıqməktəbinəxastərzdəinşaedilmiş,
Şuşa şəhərinin Köçərli küçəsində yerləşən
üç yaşayış binası işğal zamanı dağıdılaraq
istifadəyəyararsızvəziyyətəsalınıb.Heydər

Əliyev Fondu ərazidə layihələndirmə işləri
apararaq,2022ci ilinmayayındanetibarən
həminyaşayışbinalarınıntəmirbərpaişlərinə
başlayıb.Bərpazamanıbinalarda təməlbər
kitməişlərigörülüb,divarlardadaxilibərkitmə
işləriaparılıb.Mərmidüşməsinəticəsindəbi
nanındağılmışhissələriyenidəntikilib.Son
radaninşaolunmuşəlavətikililərisəsökülüb.
Fond tərəfindən bərpa edilən binalar hotel

kimi istifadəyə verilib. Autentik üslubda bər
pa edilən “Yasəmən” hotelinin eksteryer və
interyeri buraya gələnləri orta əsr Şuşasına
qaytarır.Qonaqlarhotelinhəyətindədövrünün

üslubunauyğunsalınanbağçadavəterrasda
dincələ,şəhərinmənzərəsiniseyredəbilərlər.
TerrasdanMehmandarovlarınmalikanəkomp
leksinəvəümumişəhərəgözəlmənzərəaçılır.

***
PrezidentvəbirincixanımŞuşadaHeydər

ƏliyevFondutərəfindənMamayıməscidində
aparılanbərpaişləri ilətanışolublar.Bildiri
libki,məscidXIXəsrinsonlarındaKərbəlayı
SəfixanQarabağitərəfindəninşaedilib.So
vetdövründəməscidbinasıpoeziyaevikimi
fəaliyyətgöstərib.Hazırdaməsciddə“PAŞA
Holding”indəstəyi iləHeydərƏliyevFondu
tərəfindənbərpaişlərihəyatakeçirilir.
DövlətbaşçısıvəxanımıŞuşadaİsabula

ğındaolublar,Qaladivarınavəətrafəraziyə
baxışkeçiriblər.

Zəfərimizin tacı – 8 Noyabr
Şuşa işğaldan qurtuluşun üçüncü ildönümündə

OtuziləyaxındavamedənErmənistan-Azərbaycanmüna-
qişəsinəvəAzərbaycanərazilərininişğalınasonqoyuldu-
ğu,doğmatorpaqlarındandidərgindüşmüşyüzminlərlə
azərbaycanlınınfundamentalhüquqlarınınbərpaedilmə-

si,bölgədəsülhvəəməkdaşlıqüçünimkanyaradan2020-ci
ilin44günlükVətənmüharibəsindəZəfərminlərləazərbaycan-
lınıncanıvəqanıbahasınaqazanılıb.

BufikirAzərbaycanXariciİşlər
Nazirliyinin(XİN)8Noyabr–Zə
fərGünüiləəlaqədarbəyanatın
davurğulanır.
Qeyd olunur ki,müstəqilliyinin

ilkillərindənqonşuölkəErmənis
tanınhərbitəcavüzü,işğalı,etnik
təmizləməvəsoyqırımısiyasəti
nəməruzqalan,birmilyonayaxın
qaçqınvəməcburiköçkünprob
lemiiləüzləşənAzərbaycansülh
prosesinəsadiqolmaqlayanaşı,
işğal faktı ilə barışmayacağını
daimbəyanedib.Uzunillərərzin
dəstatuskvonunsaxlanılmasına
hesablanmış imitasiya naminə
danışıqlaraparması,budestruk
tiv fəaliyyətə beynəlxalq vasitə
çilərin göz yumması və adekvat
tədbirlər görməməsi nəticəsində
Ermənistanıntəcavüzkarsiyasə

tini, “yeni ərazilər uğrunda yeni
müharibələr” konsepsiyasını irəli
sürərək hərbisiyasi təxribatları
nı intensivləşdirməsi 44 günlük
Vətən müharibəsini şərtləndirən
amillərdənidi.
Vətən müharibəsi nəticəsin

də Azərbaycan beynəlxalq hü
ququn norma və prinsiplərini, o
cümlədənözərazibütövlüyünü,
suverenliyini,sərhədlərinintoxu
nulmazlığınıtəminetdi,bununla
BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4
qətnaməsinin icrasınanailoldu.
44 gün ərzində Azərbaycanın
mülki əhalisinin sıx məskunlaş
dığı,cəbhəxəttindənçoxuzaq
da yerləşən ərazilərdə yaşayan
azərbaycanlılara qarşı Ermə
nistan tərəfindən müharibə ci
nayətlərinin törədilməsinə bax

mayaraq, xalqımızın birliyi və
həmrəyliyi,MüzəfərAliBaşKo
mandanın rəhbərlik etdiyi şanlı
Azərbaycan Ordusunun şücaəti
nəticəsində Cəbrayıl, Füzuli,
Zəngilan, Qubadlı və Şuşa şə
hərləri daxil olmaqla, ümumilik
də300dənçoxyaşayışməntə
qəsiişğaldanazadedildi.
Diqqətə çatdırılır ki, 2020ci

il noyabrın 8də Azərbaycanın
tarixi şəhəri, milli mədəniyyə
tin incisiŞuşanın işğaldanazad
olunmasından sonra noyabrın
10da Azərbaycan, Rusiya və
Ermənistanliderlərininimzaladı
ğıüçtərəfiBəyanatauyğunola
raq isə Ermənistanın Kəlbəcər,
Ağdam və Laçın rayonlarından
silahlı qüvvələrini çıxarması ilə
ərazibütövlüyümüztəminedildi.

Müharibəninbitməsindəndər
halsonrasülhtəşəbbüsüiləçıxış
edən Azərbaycan öhdəliklərinə
sadiq qalaraq iki ölkə arasında
münasibətlərin normallaşması
prosesiniaktivtəşviqetməyə,iş
ğaldanazadolunmuşərazilərdə
genişmiqyaslı bərpa vəqurucu
luqişləri,habeləQarabağbölgə
sindəyaşayanermənisakinlərin
cəmiyyətimizə reinteqrasiyası
istiqamətində tədbirlər görməyə
başladı. Ermənistan tərəfi isə,
öhdəliklərinəziddolaraq,bölgə
də sülh və təhlükəsizliyə əsas
təhdidmənbəyi olan erməni si
lahlıqüvvələrininəinkiAzərbay
canərazilərindənçıxarmadı,on
laramaddivəmaliyyədəstəyini
davam etdirdi,Azərbaycan əra
zilərinə qanunsuz olaraq silah,

hərbitexnikavəminaötürülməsi
fəaliyyətindənəlçəkmədi.
“Azərbaycanınbütünsəviyyə

lərdə və platformalarda xəbər
darlıqlarına məhəl qoymayan
Ermənistanın Azərbaycan əra
zisindəkiqanunsuzsilahlıbirləş
mələri cari ilin sentyabr ayında
təxribatlarınıartırdıvəbirgündə
6nəfərazərbaycanlımülkişəxs
və polislərin ölümü ilə nəticələ
nənminapartlayışıtörətdi.Buna
cavabolaraq,Azərbaycan tərəfi
qanunsuz erməni qüvvələrinin
mövcudluğuna son qoymaq və
bütün ərazilərində tam suve
renliyi bərpa etmək məqsədilə
2023cü il sentyabrın 1920də
Qarabağbölgəsində24saatər
zindəantiterrortədbirlərihəyata
keçirdi.

Hazırda erməni silahlı birləş
mələrinin və Ermənistanın əra
zilərimizdə yaratdığı qondarma
rejimin mövcudluğuna son qo
yulduqdansonrabölgədəsülhvə
sabitliküçüngenişimkanlarmöv
cuddur.Bumünbitşəraitinfonun
daAzərbaycan ikiölkəarasında
münasibətlərin normallaşması,
habelə Qarabağ bölgəsində ya
şayanerməni sakinlərin reinteq
rasiya prosesinə sadiq qalaraq
Ermənistanı sülh prosesində
konstruktivvəədalətlimövqenü
mayişetdirməyə,bölgədəkireal
lıqlarıdüzgünanlamağaçağırır.
Ermənistantərəfibölgədəsülh

və əməkdaşlığın alternativinin
olmadığını, nəhayət, başa düş
məlidir”, –deyəXİNinbəyana
tındavurğulanır.
Bəyanat bu sözlərlə bitir: “8

Noyabr – Zəfər Günündə müs
təqilliyimiz, ərazi bütövlüyümüz
və suverenliyimiz uğrunda can
larından keçən şəhidlərimizin
əziz xatirəsini dərin hörmət və
minnətdarlıqla yad edirik. Zəfər
Günümüzmübarəkolsun!”.

XIV Bakı Beynəlxalq Qısa Filmlər Festivalı keçiriləcək
32 ölkədən 90-a yaxın film “Qızıl nar” uğrunda yarışacaq

10-15noyabrtarixlərindəMədəniyyət
Nazirliyi,AzərbaycanRespublikasıKino
AgentliyininrəsmitərəfdaşlığıiləXIV
BakıBeynəlxalqQısaFilmlərFestivalı
keçiriləcək.

Gənc Kinematoqrafçılar Mərkəzinin təsis
etdiyiənənəvifestivalNizamiKinoMərkəzi,
“Azərbaycanfilm” kinostudiyası,DövlətFilm
Fondu,“BritishCounsil”,AzərbaycanProdü
serlərGildiyasıvəYunusƏmrəİnstitutunun
dəstəyiiləgerçəkləşəcək.
Noyabrın10dasaat19:00daNizamiKino

Mərkəzindəfestivalınaçılışmərasimiolacaq.
Festivala 78 ölkədən 704 film göndərilib.

Seçim komissiyasının qərarına əsasən, 32
ölkənitəmsiledən42filmfestivalınbeynəl

xalq,17film “Asiya istedadları”,26film isə
yerlimüsabiqədəiştirakhüququqazanıb.Bu
filmlər festivalınəsasmükafatı–“Qızılnar”
uğrundayarışacaqlar.
Mobil telefonla çəkilən filmlərdən ibarət

“Cinemobil”müsabiqəsindəisə3filmtəqdim
olunacaq.
Festivalınmüsabiqədənkənarmaraqlıböl

mələridəvar.“BritishCouncil”laəməkdaşlıq
çərçivəsindəBritaniyaKinovəTeleviziyaSə
nətləriAkademiyası tərəfindənverilənməş
hurmükafatın–“Bafta”namizədlərininxüsu
sinümayişiolacaq.
Festivalınfilmlərinoyabrın15dəkNizami

KinoMərkəzindənümayişetdiriləcək.
Azərbaycan kinosunun 125 illiyinə həsr

olunan “Retrospektiv”də müxtəlif dövrlə

rəaidbeşqısa film–ZaurMəhərrəmovun
“Bakıeyvanları”,NicatFeyzullayevin“Yaşa,
qızıl balıq”, Həsən Seyidbəylinin “Cazibə
qüvvəsi”, Arif Məhərrəmovun “Münəccimin
şagirdi”, Rüfət Əsədovun “Vahimə” ekran
əsərlərigöstəriləcək.
Festivalçərçivəsindənoyabrın12dəsaat

14:00da kinorejissorRzaMirkərimin “Şərq
rejissorunun özəlliyi” mövzusunda ustad
dərsi, noyabrın 14də saat 16:00da qrafik
dizaynerRəsulHəsənin “Kinoda süni intel
lekttexnologiyasınıntətbiqi”adlımühazirəsi
keçiriləcək.
Festivalınbağlanışvəqaliblərinmükafat

landırılması mərasimi noyabrın 15də saat
19:00daNizamiKinoMərkəzindəolacaq.
Festivalın media tərəfdaşları arasında

“Mədəniyyət”qəzetidəvar.
Nurəddin

“Ermənistanı bölgədəki reallıqları 
düzgün anlamağa çağırırıq”

Azərbaycan XİN: “Sülh və əməkdaşlığın alternativi yoxdur”


